
 

 

UCHWAŁA NR LXI/616/2024 

RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sposobu sprawiania pogrzebu przez Gminę – Miasto Stargard 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 17 ust. 1 pkt 15 i art. 44 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693, 1938, 2760, 2754) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 

31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2023 r. poz. 887, 1688) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/198/2020 Rady Miejskiej w Stargardzie z dnia 26 maja 2020 r. w sprawie 

ustalenia sposobu sprawiania pogrzebu przez Gminę – Miasto Stargard (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2020 r. poz. 3017) w § 3 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) zakup i montaż krzyża drewnianego lub innego symbolu religijnego, tabliczki identyfikującej 

zmarłego lub odpowiednio „NN” oraz obudowy grobu;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stargard. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Michał Bryła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 kwietnia 2024 r.

Poz. 1976


		2024-04-04T12:59:18+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




